

Dział Zamówień Publicznych

tel: +48 62 765 14 51, Kierownik Działu +48 62 765 13 97

Kalisz, dnia 07-06-2016 roku

Wykonawcy biorący udział w postępowaniu

INFORMACJA

dot. postępowania na: „**sukcesywne dostawy odczynników do hematologicznego analizatora 3-diff wraz z dzierżawą tegoż analizatora**”
nr sprawy: 133/16

W odpowiedzi na pytania Wykonawców informujemy:

Pytanie nr 1

Zgodnie z art. 106i ust. 1 ustawy o VAT, faktura musi zostać wystawiona nie później niż 15 – ego dnia miesiąca następującego po miesiącu, w którym dokonano dostawy towaru lub wykonano usługę. Czy w związku z powyższym Zamawiający wyrazi zgodę, aby dostawa faktury nie była połączona wraz z dostawą towaru?

Uzasadnienie: Oferent nie posiada magazynu oraz nie prowadzi produkcji na terenie Polski. Przedmiot zamówienia transportowany jest z Niemiec, a faktura wysyłana jest do Zamawiającego pocztą poleconą z biura w Warszawie. Do każdorazowej dostawy dołączony jest list przewozowy zawierający szczegółowy wykaz zamówionego asortymentu.

Odpowiedź: Zamawiający wprowadza zmianę w projekcie umowy w §7 ust.1. Ust. 1 przyjmuje brzmienie:

1. Faktura dotycząca każdej dostawy będzie płatna w terminie 30 dni od daty jej wystawienia.

Pytanie nr 2

Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wprowadzenie do wzoru umowy następującego zapisu: „Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcę o zmianie adresu. Jeżeli Zamawiający zmieni adres i nie powiadomi o tym zdarzeniu Wykonawcy w ciągu 2 dni roboczych od dokonania zmian wszelkie dokumenty wysłane na dotychczasowy adres Zamawiającego uważa się za skutecznie doręczone”.

Odpowiedź: Zamawiający dodaje ust. 6 w §7 projektu umowy oraz ust. 7 w §6 projektu umowy dzierżawy. Ust. 6 §7 projektu umowy otrzymuje brzmienie:

6. Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy o zmianie adresu. Jeżeli Zamawiający zmieni adres i nie powiadomi o tym zdarzeniu Wykonawcy w ciągu 2 dni roboczych od dokonania zmian wszelkie dokumenty wysłane na dotychczasowy adres Zamawiającego uważa się za skutecznie doręczone.

Ust. 7 §6 projektu umowy dzierżawy otrzymuje brzmienie:

7. Zamawiający zobowiązany jest do niezwłocznego powiadomienia Wykonawcy o zmianie adresu. Jeżeli Zamawiający zmieni adres i nie powiadomi o tym zdarzeniu Wykonawcy w ciągu 2 dni roboczych od dokonania zmian wszelkie dokumenty wysłane na dotychczasowy adres Zamawiającego uważa się za skutecznie doręczone.

Zamawiający informuje, że treść powyższych odpowiedzi stanowi zmianę treści SIWZ i jest wiążąca dla wszystkich Wykonawców biorących udział w przedmiotowym postępowaniu.

KIEROWNIC
Działu Zamówień Publicznych
mgr Mariusz Pawłaczyk